

Kamenný vrch s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2018010

Dodavatel: <b>Kamenný vrch s.r.o.</b> Rokytnice 32 763 21 Slavičín  IČ: 29216885 DIČ: CZ29216885		Variabilní symbol: 2018010 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">263415857 0300</span>		Odběratel: IČ: 71200398 DIČ: CZ71200398  <b>Centrum volného času Hustopeče</b> příspěvková organizace Šafaříkova 1017/40 693 01 Hustopeče u Brna	
Datum vystavení: 11.07.2018 Datum splatnosti: 25.07.2018 Datum uskutečnění plnění: 11.07.2018 Forma úhrady: příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
přejezd strojů	80 km	20,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
balíkové seno	60 bal.	307,50		18 450,00 15%	2 767,50	21 217,50
svoz sena a uložení do kolny	8,5 hod.	650,00		7 225,00 21%	1 517,25	8 742,25
svoz sena	7 hod.	800,00		5 600,00 21%	1 176,00	6 776,00
Součet položek				32 875,00	5 796,75	38 671,75
Zaokrouhlení						0,25
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>38 672,00</b>

Vystavil: Jaroslav Moudřík

v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 06415

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Faktura

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,25	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
18 450,00	15%	2 767,50	21 217,50
14 425,00	21%	3 029,25	17 454,25

Převzal:

Razítko: